
 

 

UCHWAŁA NR VIII/52/15 

RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia  sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów  prowadzonych przez Gminę Skołyszyn. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r.poz.594 z późn.zm.) oraz art. 17 ust.4   ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz.2572 z późn.zm.). 

Rada Gminy Skołyszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

gimnazjów oraz granice ich obwodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalona  sieć publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

gimnazjów oraz granice ich obwodów mają zastosowanie począwszy od roku szkolnego 2015/16. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/9/99 Rady Gminy w Skołyszynie z dnia 26 lutego 1999r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Skołyszyn, uchwała Nr I/10/99 Rady Gminy 

w Skołyszynie z dnia 26 lutego 1999r w sprawie określenia obwodu publicznego Gimnazjum w Kunowej, 

uchwała Nr I/11/99 Rady Gminy w Skołyszynie z dnia 26 lutego 1999r w sprawie określenia obwodu 

publicznego Gimnazjum w Bączalu Dolnym, uchwała Nr I/12/99 Rady Gminy w Skołyszynie z dnia 26 lutego 

1999r w sprawie określenia obwodu publicznego Gimnazjum w Skołyszynie, uchwała Nr I/13/99 Rady Gminy 

w Skołyszynie z dnia 26 lutego 1999r w sprawie określenia obwodu publicznego Gimnazjum w Święcanach, 

uchwała Nr XXI/176/05 Rady Gminy w Skołyszynie z dnia 21 marca 2005r. w sprawie planu sieci publicznych 

szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Skołyszyn, uchwała Nr VIII/51/07 Rady Gminy 

w Skołyszynie z dnia 14 czerwca 2007r. w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych ,publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Skołyszyn gimnazjów prowadzonych przez Gminę Skołyszyn, uchwała Nr XXV/187/09 Rady 

Gminy w Skołyszynie z dnia 31 marca 2009r. zmieniająca uchwałę w sprawie planu sieci publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 

 

               mgr Wiesław Hasiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 września 2015 r.

Poz. 2638



Załącznik do Uchwały Nr VIII/52/15 

Rady Gminy Skołyszyn 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

 

Plan sieci i obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów Gminy Skołyszyn   

  
Lp. Nazwa i adres szkoły 

1 Publiczne Przedszkole w Skołyszynie 

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bączalu Dolnym 

3 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Harklowej 

4 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Jabłonicy 

5 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Kunowej 

6 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Lisowie 

7 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Przysiekach 

8 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Skołyszynie 

9 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Święcanach 

Lp. Nazwa i adres szkoły miejscowości należących do obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa w Bączalu Dolnym Bączal Dolny, Bączal Górny , Lipnica Górna 

2 Szkoła Podstawowa w Harklowej Harklowa 

3 Szkoła Podstawowa w Jabłonicy Jabłonica 

4 Szkoła Podstawowa w Kunowej Kunowa ,Pusta Wola 

5 Szkoła Podstawowa w Lisowie Lisów 

6 Szkoła Podstawowa w Przysiekach Przysieki 

7 Szkoła Podstawowa w Skołyszynie Skołyszyn, Siedliska Sławęcińskie, Sławęcin 

8 Szkoła Podstawowa w Święcanach Siepietnica, Święcany 

  

Lp. Nazwa i adres szkoły miejscowości należących do obwodu szkoły 

1. Gimnazjum w Bączalu Dolnym Bączal Dolny, Bączal Górny , Jabłonica, Lipnica Górna 

2 Gimnazjum w Kunowej Harklowa ,Kunowa, Pusta Wola 

3 Gimnazjum w Skołyszynie Lisów, Przysieki, Skołyszyn, Siedliska Sławęcińskie, Sławęcin, 

4 Gimnazjum w Święcanach Święcany ,Siepietnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2638


		2015-09-11T13:55:03+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




